בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 56320-12-17 מדינת ישראל נ' ברודשנדל

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה תביעות ירושלים
נגד

יהושוע ברודשנדל
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד חיים שטייברגר

גזר דין

כתב האישום

הנאשם שלפניי הודה בהחזקת אגרופן שלא למטרה כשרה, בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מבלי
שהורשע אך נקבעה אשמתו. מדובר בהחזקת אגרופן להגנה עצמית, שעה שהנאשם שהה בגן ציבורי.

מהלך הדיון

יישלח לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר, כאשר שירות המבחן התבקש לבחון גם את כי הנאשם הצדדים הסכימו,
שאלת ההרשעה, והמאשימה הודיעה כי תבחן את עמדתה לאחר קבלת התסקיר.

תסקיר

3 חודשי מאסר, שלא ירוצו אלא אם יעבור הנאשם את עבירה בה הורשע במשך שלוש שנים מהיום;

ב. קנס בסך 1,000 ₪, אשר ישולם עד ליום 1.10.2019 או שבוע מאסר תמורתו אם לא ישולם. לא ישולם
תשלום במועד או לא ישולם כלל, יעמוד הקנס לפירעון מיידי;

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אלול תשע"ט, 09 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il